- 1 In dei nomine. Hec est compositio que facta est inter domnum. P[etrum] Episcopum Co'limbriensem : et ejus canonicos, et domnum. E. didaci
- 2 magistrum templi OPortugalie et fratres ejus: per domnum / iS[uarium] Vlixbonensem episcopum, et domnum. IS[uarium] Elboremsem electum.

⁽²⁾ A sílaba fu na entrelinha.

⁽³⁾ Seguense urna rasura.

habetur. Hec est compositio que facta est inter dominum. I. Iohannem Columbricensem: et eius canonicos. et dominum. F. didacum magistrum templi leotigalie: et fratres eius: pro dominum
Ulrichensem episcopum: et dominum. S. Albrechtum dectum: et magistrum mendicum Ulrichensem archidiaconum: et dominum. S. fernandi macedonum curie Regis domini. S.
domini. Iulianum cancellarium Regis. in quorum arbitrio se obligaverunt sub pena quingentarum aureorum. Quorum liquidem fuit ut magister templi leotigalie: et eius fratres annuatim sol-
vant Columbricensem episcopum: et eius successoribus imperium quinquaginta aureos hoc modo. de legat. x. moratibus. de Rudina. x. moratibus. de Lalumbur. xxv. moratibus. et recipiant Columbricensem episcopum
in unaquaque parochiarum villarum in parochia eius diocesis sui episcopi hinc in anno quando venit in propria persona predictas ecclesias visitare. Si autem in propria persona non venerit: nihil ei de
nomine percipiant. Et isti anni solvantur episcopo Columbricensem: et successoribus suis. a magistro templi: et a fratribus suis annuatim in festo omnium sanctorum. Et si magister templi leotigalie: et eius fratres
predictos moratibus in iam dicto festo: et percipiunt ut supra dictum est non solvantur Columbricensem episcopo: sententiae quae propter hoc hinc Columbricensem inspectas ecclesias valent: magister: et eius
fratres observent: et faciant inviolabiliter observari. Et concedimus magistro templi: et eius fratribus: et univrsis successoribus suis ut quoscumque clericos sui ordinis vel seculares in iam dictis ecclesiis instruire
voluerint: instruant: et destituant. Et si haec omnia supra dicta magister templi leotigalie: et eius fratres observare noluerint: mandamus firmiter: et condimus ut Columbricensem episcopus habeat mandatum
ecclesie plenam ut sicut in alijs ecclesijs sui episcopi. excessus vero clericorum seculares in parochia ecclesijs de gentium relinquimus Columbricensem episcopo: corrigendos. Et mandamus hinc: et eius successoribus ut clericis: et laicis in
iam dictis illis comarantibus nunquam proprius episcopus minister spiritualia. licet coram nobis super hoc negotio ab utraque parte abrenunciatus est omnibus actionibus. et rescriptis a sede apostolica tam imper-
tis quam imperandis. Et ut haec compositio firmum robur obtineat: sigillis nostris facimus communiti. facta carta conventionis: et oppositionis in festo Iulie regnante Rege Sancto Radulpho hinc compositio laborante. sub
e. an. m. c. x. iiii.